

PACHET FIERARIE

I.D.: 52772003

Data publicarii	18.12.20	Coduri CPV	44316400-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 823,87 RON - 823,87 RON

Descriere: 1. SCURGERE 40/50 TUCAI buc. 2.00X10.08 =20.17 2. BATERIE PIPA MEDIE EVER buc. 3.00 117.65 352.94 3. BATERIE PIPA MEDIE ECO buc. 2.00 33.61 67.23 4. SET FIXARE WC buc. 1.00 2.52 2.52 5. RACORD FLEXIBIL TUCAI 1/2-1/2 FE 50CM buc. 3.00 8.40 25.21 6. CABLU MYYM 3X2.5 S m. 15.00 3.33 49.92 7. CABLU MYYM 2X2.5 m. 10.00 2.35 23.53 8. FERUGINOL POLICOLOR buc. 1.00 21.85 21.85 9. TYTAN SILICON SANITAR ALB 280ML buc. 2.00 13.45 26.89 10. GREBLA FRUNZA REGLABILA VSH buc. 1.00 18.49 18.49 11. BATERI R6 VARTA buc. 10.00 1.26 12.61 12. 1.8120 SURUB CAP HEX 8X120 buc. 20.00 0.67 13.45 13. DIBLU 12X120 buc. 20.00 1.01 20.17 14. 21.830-SAIBA PLATA SPECIALA M8X30 buc. 20.00 0.21 4.20 15. COLTAR MOBILA buc. 4.00 12.61 50.42 16. STARTER PHILIPS 4-65W buc. 2.00 1.68 3.36 17. BANDA IZOLER TESA 20M buc. 2.00 5.04 10.08 18. SIGURANTA BIPOLARA 16A buc. 1.00 21.85 21.85 19. PRIZA DUBLA PT ELCO. buc. 2.00 15.13 30.25 20. DISC DIAMANTAT 125 DISCONTINU buc. 1.00 15.13 15.13 21. PRIZA DUBLA PT ELCO CU CAPAC buc. 1.00X 33.61= 33.61
